Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

23.11.2023 №A-4900

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для музыкальных руководителей
"Музыкальный серпантин"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства для музыкальных руководителей "Музыкальный серпантин"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Галиева Алсу
Газинуровна В гости к олэсэй 2 место РР - 0 №93214

2 Осипова Марина
Георгиевна

Методическая разработка
музыкального занятия в срдней
группе "Путешествие в страну
эмоций"

1 место РР - 0 №93287

3 Ямакина Татьяна
Владимировна

Сценарий праздника "День Знаний"
в детском саду 3 место РР - 0 №93363

4 Провоторова Анастасия
Александровна

Сценарий ко дню знаний
«Волшебный портфель» для
подготовительных групп

1 место РР - 0 №93383

5 Цыбенова Наталья
Владимировна

Сценарий осеннего праздника " В
осеннем лесу" для младших групп 1 место РР - 0 №93831

6 СУХОВЕЙ ГАЛИНА
АЛЕКСАНДРОВНА

Сценарий праздника "Новоселье у
ребят отмечает детский сад" 1 место РР - 0 №93892

7 Белов Юрий
Геннадьевич "Новый Год к нам идет" 1 место РР - 0 №93973

8 Светлана Викторовна
Адамсон День Знаний в дошкольной стране 1 место РР - 0 №94013

9 Маслова Светлана
Александровна "Музыкальный серпантин" 2 место РР - 0 №94444

10 Баторшина Лариса
Николаевна Песня "Послушная дочь" 1 место РР - 0 №94481

11 Бакун Ольга
Александровна

Праздничный концерт "С любовью о
родном крае" 1 место РР - 0 №94544

12 Крохта Ирина
Анатольевна

"Развитие метроритма у детей с
ОВЗ" 1 место РР - 0 №94916

13 Шевченко Ирина
Ивановна

А. Шалов. Вариации на тему р.н.п.
"Валенки" 1 место РР - 0 №95195

14 Никифорова Елена
Аркадьевна "Музыкальные профессии" 1 место РР - 0 №95440

15 Матюханова Елена
Сергеевна Самая любимая Родина моя 1 место РР - 0 №95496

16 Мельник Айша
Юлдашевна Осень - ласковая сказка 1 место РР - 0 №95739

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко